lr\“generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sanctl
omcn.A Emmi ac Revdmmi Domini Cardinales rebus fldei et morum
tutandis praeposili, prachabito RR, DD. consultorum voto, damna-

runt aique in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt
librum qui inscribitur:

B
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Bernhard Schechelbauer, Die lohannis - Freimaurerei, Versuch
einer Einfiihrung, Wien, Verlag O. Kerry, 1953.

Et feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Smmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Pp. XII, in audientia Emmo. Card, Pro-Secretario
Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emmorum Patram resolutionem
adprobavit ef publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 16 lanuarii 1954.—
MARIUS CROVINI, Supremae S. Congr. Sancti Officii Notarius.

DECRETUM
Proscriptio libri
FERIA 1V DIE 2 DECEMBRIS 1953

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancli
Officii, Emmi ac Revdmmi Domini Cardinales rebus fidei ef morum
tutandis prachabito RR. DD. Consultorum voto, damnorunt etque in
Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt opusculum
quod inscribitur:

Camille Muller, L'Encycliqgue «Humani Gezneris» et les problé-
mes scientifigues, Louvain, E. Nauwelaerts, 1951.

Et feria V, die 10 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Pp. XII, in audientia Emmo. Card. Pro-Secrefario
Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutiodem
adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Offiicii, die 14 Decembris 1953.
~MARIUS CROVINI, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

Submissionis notificatio

CAMILLUS MULLER laudabiliter se subiecit decreto S. Officii
dlel 2 decembris 1953, quod damnotum et in Indicem librorum prohi-
bitorum inserlum est opusculum ab eo editum sub fitulo L*Encycli-
que «Humani Generis» et les prpblémes sciearifiques, Louvain E.
Nauwelaeris, 1951.

Datum Romae, ex Aedibus S. Offiicii, die 4 februarii 1954. —MA-
RIUS CROVINI, Supremae S. Congr. Officii, Nofarius.
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In aliquibus locis, divulgatum est opusculum quoddam, cui titulus
«SECRETUM FELICITATIS. —Quindecim orationes a Domino S.
Birgittae in ecclesia S. Pauli, Romae, revelatae» Niceae ad Varum
(et alibi), variis linguis editum.

Cum vero in libello asseratur S. Birgitlae quasdam promissiones
a Deo fuisse factae, de quarum origine supernaturali nullo modo
constat, caveant Ordinarii locorum ne licentiam concedant edendi
vel denuo imprimendi opuscula vel scripta quae praedictas promis-
siones confineant.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 28 ianuarii 1$54.—MA-
RIUS CROVINI, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

SACRA CONGREGATIO RITUUM
I

Romana

VARIATIONES IN RUBRICIS MISSALIS ET
RITUALIS ROMANI

Apostolica Constitutione «Christus Dominus» Pii Papae XII, de
disciplina quoad ieiunium eucharisticum servanda, die 6 lanuarii 1953
data, atque Instructione S. Officii eadem super re eodemque die lata,
nonnullae variafiones in Rubricis Missalis et Ritualis Romani erant
faciendae. Quas quidem variationes Sacra Rituum Congregatio di-
ligenti studio paravit et, prout in adnexo exemplari prostant, in Ru-
bricas cum Missalis fum Ritualis RKomani induci servarique mandavit.
Quibuscumque confrariis nihil obstantibus.—Die 3 lunii 1953.—1 C.
Card. MICARA, Ep. Velitern, Pro-Praefectus.—+ A. CARINCI,
Archiep. Seleucien, a Secrefis.

VARIATIONIS IN RUBRICIS MISSALIS ROMANI POST
CONSTITUTIONEM «CHRISTUS DOMINUS»>

In capitulo De defectibus in celebratione Missarum occurren-
tibus, fitulo IX De defectibus dispositi corporis
numeri sic variantur;

l“.—
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{. Siquis non est ieiunus post mediam noctem non poifest com-
municare nec celebrare, salvis casibus a iure admissis, iuxta Consti-
tutionem Apostolicam «Christus Dominus», diei 6 lanuarii 1953.

3. Si reliquiae cibi r in ore transgluti , non impe-
diunt communionem, cum non fransglutiantur per modum cibi, sed
per modum salivae.

4. Siplures Missas in una die continuo celebref, in unaquaque
Missa abluat digitos in aliquo vase mundo, et in ultima tantum perci-
piat purificationem. Si plures Missas in una die cum intermissione
celebrel, potest in prioribus Missis duas ablutiones a rubricis praes-
criptis sumere, sed fanium adhibita aqua.

Si vero Sacerdos, qui bis vel fer Missam, celebrare debet, per
inadvertentiam vinum quoque in ablufione sumat, non vetatur quo-
minus secundam ef fertiam Missam celebret.

Die Nativitates Domini Rubrica post primam Missam sic com-
pleatur:

«In prima ef secunda Missa... ac demum velo. Si vero praedictas
Missas cum intermissione sit celebraturus, potest in prioribus Missis
ablutiones a rubricis praescriptas sumere, sed tantum adhibita aqua».

In Commemoratione onnium fidelium defunctorum die 2
Novembris, post primam Mi rubrica compl ut;die Nativi
tis Domini.

VARIATIONES IN RITUALL ROMANO POST CONSTITUTIONEM
~CHRISTUS DOMINUS

TituLus v

De Sanctissimo Eucharistiae Secramento
Caput 1
Praenotanda de hoc Sanctissimo Sacramento

Nu. 3 et 4 erunt variata fi numeratione:

3. Ideo populum saepius admonebit, qua preparatione ef quanta
animi religione ac pietate, et humili efiam corporis habitu ad fam
divinum Sacramentum debet accedere: ut praemissa sacramentali
confessione ef servato ieiunio eucharistico, omnes ufroque genu
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flexo Sacramenfum humiliter adorent ac reverenter suscipiant, viri,
quanfum fieri potest, a mulieribus separati.

4. Ad ieiunium eucharisticum quod attinet:

a) Aqua naturalis ieiunium echuaristicum non frangit. Christifi-
deles, atiamsi non infirmi, qui ob debilitantem laborem, tardiores ho-
ras, quibus tantum ad sacram Synavim aecedere possinl, vel longin-
quum ifer eucharisticam mensam omnimo feiunii adire nequeant. ali
quid sumere possunt por modum potus, exceplis tamen alcoholicis et
servats ieiunio unius horae ante sacrae communionis recepfionem.
Causae quidem gravis incommodi prudenter a confessario perpen-
dendae sunt.

b) Fideles in Missis vespertinis sacram communionem recipiunt,
sive infra dictas Missas, sive proxime anfe vel siatim post. possunt
inter refectionem, permissam usque ad tres horas ante communio®
nem, sumere congrua moderationem alcoholicas potiones in mensa
suefas exclusis liquoribus. Quoad potus aufem, quos sumere possunt
usque ‘ad unam horam ante communionem, excludilur omne alcoho-
licorum genus.

Caputr 1v

De Communione infirmorum

N. 4 «Post quidem...» sequenti subsfituatur:

, 4. Diligenter curandum est, ne senctissima Eucharistia tribuatur
1r_|ﬁrmis, a guibus ob phrenesim, sive ob assiduam tussim, aliumve
similem morbum, aliqua indecentia cum iniuria Sacramenti fimere
possit.

Infirmi, efiamsi nos decumbant, aliquid sumere possunt per mo:
dum potus, exceptis alcoholicis, si, suae infirmitatis causa, usque ad
sacrae communionis receptionem ieiunium, absque gravi incommodo,
neq‘n‘x.zf:nl Servare infegrum; possunt efiam aliquid sumere per modum

, sive li (exclusis holicis), sive solidum, modo
de vera medicina agatur, a medico praescripta vel uti tali vulgo
recepfa.
G

di

” O quibus_" i a lege ieiunii frui possint, nu-
a ﬂd}zcla ante communionem temporis limitatione, prudenter a con-
essario perpendendae sunt.

——
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Carur v

Instructio pro sacerdote facultatem habente bis vel ter
Missam eadem die litari

1. Sacerdotes, qui vel tardioribus horis, vel post gravem sacri
ministerii laborem, vel post longum iter celebraturi sunt, aliquid su-
mere possunt per modum potus, exclusis alcoholicis; a quo famen
se absfineant saltem per spatium unius horae, antequam sacris ope-
renfur.